
Id: PTQHQ-EBRPF-FQAYH-LFWPN-XTMOC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/438/10
RADY MIEJSKIEJ W SKALE

z dnia 26 października 2010 r.

w sprawie:zmian budżetu Gminy Skała na rok 2010 

Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz U z 2001r Nr 142 poz. poz 1591 z późniejszymi zmianami/ 
oraz art 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych / Dz U z 
2009r Nr 157, poz 1240/ Rada Miejska w Skale uchwala co następuje: 

§ 1. 
I. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Skała na rok 2010 o łączną kwotę 186.366,00 zł 

w tym : 
- dochody bieżące zwiększa się o 27.335,00 zł 
- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 213.701,00 zł 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 
II. Dochody budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą 24.126.761,81 zł w tym: 

a) dochody bieżące 22.554.442,81zł w tym: 
1) dochody z dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadania z udziałem 

środków, o których mowa w art 5 ust pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
37.972,40 zł 

b) dochody majątkowe 1.572.319,00 zł w tym: 
1) dochody z dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadania z udziałem 

środków, o których mowa w art 5 ust pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
112.308,00 zł 
§ 2. 

I. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Skała na rok 2010 o łączną kwotę 186.366,00 zł 
zgodnie z Zał. Nr 2 do niniejszej Uchwały 

II. Zmiany wydatków z ust I obejmują: 
1) zmniejszenie planu wydatków bieżacych o łączną kwotę 188.766,00 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zmniejszenie o 98.401,00 zł z czego: 
- wydatki na wynagrodzenia i pochodne - zmniejszenie o 5.122,00 zł 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 
zmniejszenie 93.279,00 zł 

b) Wydatki na dotacje na zadania bieżące zmniejszenie o kwotę 61.000,00 zł 



Id: PTQHQ-EBRPF-FQAYH-LFWPN-XTMOC. Podpisany Strona 2

c) wydatki na świadczenia dla osób fizycznych zmniejszenie o 29.365,00 zł jak 
w Załaczniku 2.1 do niniejszej uchwały 

2) zwiększenie planu wydatków majątkowo - inwestycyjnych o łączną kwotę 2.400,00 zł 
jak w Zał. Nr 2.2 do niniejszej uchwały w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 
5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - zmniejszenie o kwotę 9.000,00 
zł. 

III. Wydatki budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą 25.673.918,81 zł w tym: 
a) wydatki bieżące 21.193.274,81 zł w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 16.729.742,22 zł w tym: 
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.944.454,00 zł 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.785.288,22 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 963.150,00 zł 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.004.274,81 zł 
4) wydatki bieżące na programy finansowane z budżetu Unii Europejskiej 276.107,78 zł 
5) wydatki na obsługę długu publicznego 220.000,00 zł 
b) wydatki majątkowo - inwestycyjne 4.480.644,00 zł z czego wydatki inwestycyjne na 

programy finansowane z budżetu Unii Europejskiej - 1.073.690,00 zł 
§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów Budżetu Gminy Skała 

na 2010r zgodnie z Zał. Nr 3 do niniejszej Uchwały 
§ 4. W Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej Gminy Skała na 2010r pn. " Dochody 

i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami" wprowadza się zmiany zgodnie z Zał Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej Gminy Skała na 2010 r pn. 
"Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Skała w 2010 r " 
wprowadza się zmiany zgodnie z Zał. Nr 5 do niniejszej Uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego 



Id: PTQHQ-EBRPF-FQAYH-LFWPN-XTMOC. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Edward Olesiński



Id: PTQHQ-EBRPF-FQAYH-LFWPN-XTMOC. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/438/10

Rady Miejskiej w Skale

z dnia 26 października 2010 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Skała na 2010r 

 
Dz Treść Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 75.478,00 

-dochody bieżace 75.478,00
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (0970) 75.478,00

020 LEŚNICTWO 2.000,00 
-dochody bieżace 2.000,00
w tym:
Wpływy ze sprzedaży wyrobów (0840) 2.000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 213.701,00 
-dochody majatkowe 213.701,00
w tym:
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomośći (0770) 213.701,00

751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

14.440,00 

-dochody bieżące 14.440,00
w tym:
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin) ustawami (2010)

14.440,00

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH , OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIAZANE 
Z ICH POBOREM 

40.000,00 90.000,00 

-dochody bieżace 40.000,00 90.000,00
w tym:
Podatek od nieruchomośći (0310) 60.000,00
Podatek rolny (0320) 40.000,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (0490) 30.000,00



Id: PTQHQ-EBRPF-FQAYH-LFWPN-XTMOC. Podpisany Strona 5

1 2 3 4
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 844,00 

-dochody bieżace 844,00
w tym:
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin ( związków gmin).(2030) 94,00

Wpływy z usług (0830) 750,00
852 POMOC SPOŁECZNA 265,00 35.000,00 

-dochody bieżące 265,00 35.000,00
w tym:
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin ( związków gmin).(2030) 265,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego. (2320)

35.000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4.308,00 
-dochody bieżące 4.308,00
w tym:
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin ( związków gmin).(2030) 4.308,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 25.000,00 10.000,00 
-dochody bieżące 25.000,00 10.000,00
w tym:
Wpływy z różnych opłat (0690) 25.000,00 10.000,00
RAZEM 162.335,00 348.701,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Edward Olesiński



Id: PTQHQ-EBRPF-FQAYH-LFWPN-XTMOC. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/438/10

Rady Miejskiej w Skale

z dnia 26 października 2010 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Skała na 2010r 
 
Dz. Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 9.000,00 9.000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 9.000,00 9.000,00 
b).wydatki majątkowo - inwestycyjne 9.000,00 9.000,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ , GAZ I WODĘ 15.000,00 

40002 Dostarczanie wody 15.000,00 
a). wydatki bieżace 15.000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11.100,00 
60016 Drogi publiczne gminne 1.600,00 

a). wydatki bieżace 1.600,00
60095 Pozostała działalność 9.500,00 

a). wydatki bieżace 9.500,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.000,00 
a). wydatki bieżace 4.000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 30.000,00 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30.000,00 

a). wydatki bieżace 30.000,00

751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

14.440,00 

75109 
Wybory do rady gmin, rad powiatów i sejmików województw , 
wybory wójtów , burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne , powiatowe i wojewódzkie 

14.440,00 

a). wydatki bieżace 14.440,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 1.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.000,00 
a). wydatki bieżace 1.000,00

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH , OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

1.200,00 



Id: PTQHQ-EBRPF-FQAYH-LFWPN-XTMOC. Podpisany Strona 7

75647 Pobór podatków , opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 1.200,00 

a). wydatki bieżace 1.200,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 844,00 43.500,00 

80101 Szkoły podstawowe 750,00 17.500,00 
a). wydatki bieżące 750,00 17.500,00

80104 Przedszkola 6.000,00 
a)wydatki bieżące 6.000,00

80110 Gimnazja 5.000,00 
a)wydatki bieżące 5.000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 15.000,00 
a)wydatki bieżące 15.000,00

80195 Pozostała działalność 94,00 
a)wydatki bieżące 94,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1.000,00 
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 1.000,00 

a)wydatki bieżące 1.000,00
852 POMOC SPOŁECZNA 265,00 35.000,00 

85204 Rodziny zastępcze 35.000,00 
a)wydatki bieżące 35.000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 265,00 
a)wydatki bieżące 265,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5.385,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 5.385,00 

a)wydatki bieżace 5.385,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 17.400,00 49.500,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17.500,00 
a). wydatki bieżące 17.500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 32.000,00 
a). wydatki bieżące 32.000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.400,00 
b).wydatki majątkowo - inwestycyjne 2.400,00

90095 Pozostała działalność 15.000,00 
a).wydatki bieżące 15.000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 60.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50.000,00 
a).wydatki bieżące 50.000,00

92116 Biblioteki 10.000,00 
a).wydatki bieżące 10.000,00
OGÓŁEM 60.634,00 247.000,00 



Id: PTQHQ-EBRPF-FQAYH-LFWPN-XTMOC. Podpisany Strona 8

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Edward Olesiński



Id: PTQHQ-EBRPF-FQAYH-LFWPN-XTMOC. Podpisany Strona 9

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr LVI/438/10

Rady Miejskiej w Skale

z dnia 26 października 2010 r.

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu 

 
Dz Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNA , GAZ I WODĘ 15.000,00 

40002 Dostarczanie wody 15.000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 15.000,00
w tym:
1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.000,00

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 11.100,00 
60016 Drogi publiczne gminne 1.600,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych 1.600,00
w tym:
1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.600,00

60095 Pozostała działalność 9.500,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 9.500,00
w tym:
1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.000,00
1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7.500,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4.000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych 4.000,00
w tym:
1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 30.000,00 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30.000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych 30.000,00
w tym:
1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30.000,00

751 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 14.440,00 



Id: PTQHQ-EBRPF-FQAYH-LFWPN-XTMOC. Podpisany Strona 10

1 2 3 4 5

75109 
Wybory do rady gmin, rad powiatów i sejmików województw , 
wybory wójtów , burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne , powiatowe i wojewódzkie 

14.440,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych 14.190,00
w tym:
1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.769,00
1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7.421,00
3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 250,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWOŻAROWA 1.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 1.000,00
w ym:
1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.000,00

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH , OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚĆI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

1.200,00 

75647 Pobór podatków , opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 1.200,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych 1.200,00
w tym:
1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.200,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 844,00 43.500,00 
80101 Szkoły podstawowe 750,00 17.500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych 750,00 17.500,00
tym:
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 750,00
1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17.500,00

80104 Przedszkola 6.000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 6.000,00
w tym:
1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.000,00

80110 Gimnazja 5.000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 5.000,00
w tym:
1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000,00

80013 Dowożenie uczniów do szkół 15.000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 15.000,00
w tym:
1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15.000,00



Id: PTQHQ-EBRPF-FQAYH-LFWPN-XTMOC. Podpisany Strona 11

1 2 3 4 5
80195 Pozostała działalność 94,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych 94,00
w tym:
1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 94,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1.000,00 
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 1.000,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 1.000,00
852 POMOC SPOŁECZNA 265,00 35.000,00 

85204 Rodziny zastępcze 35.000,00 
3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 35.000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 265,00 . 
1. Wydatki jednostek budżetowych 265,00
w tym:
1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 265,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5.385,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 5.385,00 

3. Świadczenie na rzecz osób fizycznych 5.385,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 15.000,00 49.500,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17.500,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 17.500,00
w tym:
1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17.500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 32.000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 32.000,00
w tym:
1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 32.000,00

90095 Pozostała działalność 15.000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 15.000,00
w tym:
1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15.000,00

921 KULTURA FIZYCZNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 60.000,00 
92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 50.000,00 

2.Dotacje na zadania bieżące 50.000,00
92116 Biblioteki 10.000,00 

2.Dotacje na zadania bieżące 10.000,00
OGÓŁEM 49.234,00 238.000,00 



Id: PTQHQ-EBRPF-FQAYH-LFWPN-XTMOC. Podpisany Strona 12

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Edward Olesiński



Id: PTQHQ-EBRPF-FQAYH-LFWPN-XTMOC. Podpisany Strona 13

Załącznik Nr 2.2. do Uchwały Nr LVI/438/10

Rady Miejskiej w Skale

z dnia 26 października 2010 r.

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych budżetu 

 
Dz. Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 9.000,00 9.000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 9.000,00 9.000,00 
1. inwestycje 9.000,00 9.000,00
-Kanalizacja Szczodrkowice - wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków , októrych mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3, 

9.000,00

-Kanalizacja Szczodrkowice 9.000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 2.400,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.400,00 
1.inwestycje 2.400,00
w tym:
-Budowa oświetlenia ulicznego w Smardzowicach 2.400,00
OGÓŁEM 11.400,00 9.000,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Edward Olesiński



Id: PTQHQ-EBRPF-FQAYH-LFWPN-XTMOC. Podpisany Strona 14

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVI/438/10

Rady Miejskiej w Skale

z dnia 26 października 2010 r.

 
Wyszczególnienie Plan na 2010r

A. DOCHODY 24.126.761,81 
A1Dochody bieżące 22.554.442,81
A2Dochody majątkowe 1.572.319,00
B. WYDATKI 25.673.918,81 
B1Wydatki bieżące 21.193.274,81
B2Wydatki majątkowo-inwestycyjne 4.480.644,00
C. WYNIK(A-B) -1.547.157,00 
D. DOFINANSOWANIE (D1-D2) 1.547.157,00 
D1 Przychody ogółem 3.111.377,00
z tego  
1. Pożyczka - spłata 3.360,00
2. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku budżetu Gminy 
wynikająca z rozliczeń kredytówi pożyczek z lat ubiegłych

57.193,00

3. Zaciągnięcie pożyczek 1.158.824,00
- Kanalizacja Szczodrkowice-BGK 430.912,00
- Kanalizacja Szczodrkowice WFOŚiGW 427.912,00
- Termomodernizacja Sz.P. w Skale 300.000,00
4.Zaciągnięcie kredytów 1.892.000,00
- Przerzut ścieków 1.800.000,00
- Projekty  92.000,00
D2Rozchody ogółem 1.564.220,00
1. Spłata kredytów 1.300.000,00
- Budowa hali widowiskowo - sportowej (I) 600.000,00
- Budowa hali widowiskowo - sportowej (II) 250.000,00
- Budowa kanalizacji sanitarnej w Zamłyniu 200.000,00
- BS Wolbrom 250.000,00
2. Spłata pożyczek 264.220,00
- Budowa kanalizacji sanitarnej w Ojcowie 145.126,00
- Budowa oczyszczalni ścieków w Ojcowie 119.094,00



Id: PTQHQ-EBRPF-FQAYH-LFWPN-XTMOC. Podpisany Strona 15

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Edward Olesiński



Id: PTQHQ-EBRPF-FQAYH-LFWPN-XTMOC. Podpisany Strona 16

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVI/438/10

Rady Miejskiej w Skale

z dnia 26 października 2010 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

USTAWAMI - ZMIANY 

DOCHODY 
 
Dz Rozdz § Treść Zwiększenie Zmniejszenie
751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

14.440,00  

 75109   Wybory do rady gmin, rad powiatów i sejmików 
województw , wybory wójtów , burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne , powiatowe 
i wojewódzkie 

14.440,00   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami

14.440,00  

  Razem  14.400,00  

WYDATKI 
 
Dz. Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie
751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

14.440,00  

 75109 Wybory do rady gmin, rad powiatów i sejmików województw , 
wybory wójtów , burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne , powiatowe i wojewódzkie 

14.440,00   

  -wydatki bieżące 14.440,00  
  w tym:   
  1. Wydatki jednostek budżetowych 14.190,00  
  1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.769,00  
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7.421,00  

3.Świadczenie na rzecz osób fizycznych 250,00
 Razem  14.440,00  



Id: PTQHQ-EBRPF-FQAYH-LFWPN-XTMOC. Podpisany Strona 17

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVI/438/10

Rady Miejskiej w Skale

z dnia 26 października 2010 r.

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
GMINY SKAŁA W 2010 R. 

 
Dz Rozdz Treść Zwiększenie Zmniejszenie
851 OCHRONA ZDROWIA 1.000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 1.000,00 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.000,00
tym:
Dotacja podmiotowa dla SPZOZ w Skale 1.000,00

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

60.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 50.000,00 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 50.000,00
w tym:
Dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury Sportu 
i Rekreacji w Skale 50.000,00

92116 Biblioteki 10.000,00 
Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 10.000,00
w tym:
Dotacja podmiotowa dla bibliotek 10.000,00

Ogółem   61.000,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Edward Olesiński



Id: PTQHQ-EBRPF-FQAYH-LFWPN-XTMOC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

I.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Skała 2010r 
zmniejszając je o łączną kwotę 186.366,00 zł 

w tym: 
A. Zwiększa się: 
1) Dochody bieżące z dotacji celowej z budżetu państwa na zadania realizowane 

w Opiece Społecznej o kwotę 265,00 zł 
2) Dochody bieżące z dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczone na realizację 

zadań w Oświacie o kwotę 94,00 zł 
3) Dochody bieżące realizowane przez Sz.P. w Cianowicach z tytułu prowadzenia 

nauczania j. angielskiego w klasie "O" o kwotę 750,00 zł 
4) Dochody bieżące z wpłat ludności na zadania kanalizacyjne o kwotę 75.478,00 zł 
5) Dochody bieżące ze sprzedaży drzewa z lasu gminnego o kwotę 2.000,00 zł 
6) Dochody bieżące z opłat za korzystanie ze środowiska o kwotę 15.000,00 zł 
7) Dochody bieżące z podatku rolnego od osób fizycznych o kwotę 40.000,00 zł 
8) Dochody bieżące z dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o kwotę 4.308,00 zł 
9) Dochody bieżące z dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczone na przygotowanie 

i przeprowadzanie wyborów samorządowych o kwotę 14.440,00 zł 
B. Zmniejsza się: 
1) Dochody bieżące z podatku od nieruchomości 

- od osób fizycznych 30.000,00 zł 
- od osób prawnych 30.000,00 zł 

2) Dochody majątkowe ze sprzedaży mienia o kwotę 213.701,00 zł 
3) Dochody bieżące z opłaty planistycznej o kwotę 30.000,00 zł 
4) Dochody bieżące z dotacji celowej z Powiatu Krakowskiego na zadanie Rodzin 

Zastępcze o kwotę 35.000,00 zł 
C. 
1) Przenosi się: 
Dochody bieżące z opłat za korzystanie środowiska w kwocie 10.000,00 zł ujęte 

w budżecie w Rozdz. 90095 - "Pozostała działalność" przenosi się do Rozdz. 90019 " 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska". 



Id: PTQHQ-EBRPF-FQAYH-LFWPN-XTMOC. Podpisany Strona 2

II. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Skała na 2010r 
zmniejszając je o łączną kwotę 186.366,00 zł 

tym: 
A. Zwiększa się: 
1) Wydatki bieżące z dotacji celowej z budżetu państwa na wypłatę dodatków socjalnych 

dla pracowników w MGOPS o kwotę 265,00 zł 
2) Wydatki bieżące dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczone na zapłatę 

wynagrodzeń komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych w oświacie o kwotę 94,00 
zł 

3) Wydatki bieżące Sz.P. w Cianowicach przeznaczone na wynagrodzenie nauczyciela 
języka angielskiego w klasie "0" o kwotę 750,00 zł 

4) Wydatki bieżące przeznaczone na ochronę środowiska o kwotę 15.000,00 zł 
5) Wydatki bieżące z dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczone na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o kwotę 4.308,00 zł 
6) Wydatki bieżące z budżetu gminy przeznaczone na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej dla uczniów o kwotę 1.077,00 zł 
7) Wydatki bieżące z dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczone na finansowanie 

wyborów samorządowych o kwotę 14.440,00 zł 
8) Wydatki bieżące przeznaczone na opłatę wpisu na hipotekę zadłużenia z tytułu 

podatków o kwotę 1.200,00 zł 
B. Zmniejsza się: 
1) Wydatki bieżące przeznaczone na wykonanie zmiany punktowej planu przestrzennego 

Gminy Skała o kwotę 30.000,00 zł 
2) Wydatki bieżące przeznaczone na dotację dla Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Skale o kwotę 50.000,00 zł 
3) Wydatki bieżące przeznaczone na dotację dla Biblioteki Publicznej w Skale o kwotę 

10.000,00 zł 
4) Wydatki bieżące referatu Gospodarki Komunalnej Urzędu o łączną kwotę 55.000,00 zł 

w tym: 
- Wodociągi 15.000,00 zł 
- Oczyszczanie ścieków 10.000,00 zł 
- Oczyszczanie miasta 30.000,00 zł 

5) Wydatki bieżące przeznaczone na działalność szkół podstawowych o kwotę 17.500,00 
zł 

6) Wydatki bieżące przeznaczone na działalność Przedszkola Samorządowego w Skale 
o kwotę 6.000,00 zł 

7) Wydatki bieżące Gimnazjum w Skale o kwotę 5.000,00 zł 



Id: PTQHQ-EBRPF-FQAYH-LFWPN-XTMOC. Podpisany Strona 3

8) Wydatki bieżące przeznaczone na dowożenie uczniów do szkół o kwotę 15.000,00 zł 
9) Wydatki bieżące przeznaczone na świadczenia dla rodzin pełniących funkcję rodzin 

zastępczych o kwotę 35.000,00 zł 
C. Przenosi się: 
1) Środki sołeckie wsi Smardzowice w kwocie 4.000,00 zł ujęte w budżecie na wydatki 

bieżące związane z uporządkowaniem terenu wokół stawu przeznacza się na : 
- wydatki inwestycyjne "Oświetlenie uliczne" - 2.400,00 zł 
- wydatki bieżące - zakup kamienia na drogi - 1.600,00 zł 

2) Środki w kwocie 9.000,00 zł przeznaczone w budżecie na realizację zadania 
inwestycyjnego "Kanalizacja Szczodrkowice" w ramach programu PROW przenosi się 
na realizację wydatków związanych z tym zadaniem poza programem . 

3) Środki w kwocie 9.500,00 zł ujęte w budżecie na wydatki bieżące referatu Gospodarka 
Komunalna przeznacza się na koszty zimowego utrzymania dróg. 

4) Środki sołeckie wsi Minoga w kwocie 1.000,00 zł ujęte w budżecie na dotację dla 
SPZOZ w Skale przeznacza się na prace remontowe w części bojowej OSP w Minodze 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Edward Olesiński


